
会員の皆様へ

ご　挨　拶

会　長　　齊藤　英久

ばならないという思いを強くしております。

　コロナ騒ぎに呑み込まれることなく臨機応変に臨み、常に前向きで

ありたいと考えております。最後になりますが、会員企業及び従業員

の皆様のご健康とご活躍を心よりお祈りいたします。

東東京シートメタル工業会

　本来なら、多くの会員の方々にご出席をいただき、決議事項の審議

と合わせ、直接日頃の状況報告やご意見をお伺いする大変良い機会に

もかかわらず、二年続けてこのような開催形態となり、心よりお詫び

を申し上げるとともにご理解を賜れればと存じます。

　今回のコロナ禍によって、社会の構造が大きく変わってしまいまし

た。これからの工業会の在り方ならびに活動内容も、改革していかね

います。

令和3年5月27日

　日頃より、東東京シートメタル工業会の活動に、ご理解とご協力を

賜りまして厚く御礼申し上げます。

　新型コロナウイルスの感染拡大という、これまで経験された事が無

い状況下で、各会員におかれましては、日々奮闘されていることと思


